[bookmark: _GoBack]様式第4号(第5条関係)

　　　　　第　　号
                                               　　　　年　　月　　日

地区名
代表者氏名　　　　　　　　　　様

                                         　　 　身延町長

防犯灯建設事業補助金交付決定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった補助金については、身延町防犯灯建設事業に係る補助金交付規則第5条の規定に基づき、次のとおり交付することに決定したので通知します。なお、補助金は、実地検査のうえ交付します。

  補助金の額　　　　　金 　　　　　　　　円